毎 週（火・金）曜 日 発 行　　　京  都  府  公  報　　号外　第22号 　令和５年４月25日　火曜日

号　外　第 22 号

月額購読料 2,930円

ページ

1

〒602-8570 京都市上京区下立売通新町西入薮ノ内町

発行所　　京 都 府
政 策 法 務 課
電  話 （075） 414-4037

〒602-8048 京都市上京区下立売通小川東入

印刷所　　中 西 印 刷 株 式 会 社
電  話 （075） 441-3155

　告　　　　示

京都府告示第253号

　地方自治法（昭和22年法律第67号）第101条及び第102
条の規定により、次の事項について、令和５年４月26日
京都府議会臨時会を京都市に招集する。

　令和５年４月25日
京都府知事　西　脇　　隆　俊

１　令和５年度京都府一般会計補正予算（第１号）
２　令和４年度京都府一般会計補正予算の専決処分につ
いて承認を求める件
３　京都府府税条例等の一部改正の専決処分について承
認を求める件

告　　　　　示

○京都府議会臨時会の招集　 （財政課）    1